Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 18.12.2023 16:09
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.12.2023 № 562

с.Поддорье

Об утверждении резервных помещений (мест) для голосования при
проведении выборов Президента Российской Федерации в Поддорском
муниципальном районе в единый день голосования 17 марта 2024 года

С целью организации непрерывности процесса проведения выборов
Президента Российской Федерации в Поддорском муниципальном районе в
единый день голосования 17 марта 2024 года, Администрация Поддорского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень резервных помещений (мест) для голосования
при проведении выборов Президента Российской Федерации в Поддорском
муниципальном районе в единый день голосования 17 марта 2024 года.

2. Руководителям подведомственных учреждений, представленных в
данном перечне, организовать подготовку резервных помещений (мест) для
голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации в
Поддорском муниципальном районе в единый день голосования 17 марта
2024 года.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава
муниципального района                                                Е.В.Панина

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального района
                                      от 18.12.2023  №562

Перечень
резервных помещений (мест) для голосования при проведении выборов

Президента Российской Федерации в Поддорском муниципальном
районе в единый день голосования 17 марта 2024 года

№
п/п

Наименование
избирательного участка

Адрес резервного
помещения (места)

для голосования

Наименование
резервного помещения

(места) для
голосования

1. Избирательный участок
№ 1601

с. Белебёлка,
ул. Советская,

д. 48

Филиал
муниципального

автономного
общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная
школа с. Поддорье» с.

Белебёлка
2. Избирательный участок

№ 1602
д. Заозерье,

ул. Центральная,
д.23

Заозерский
фельдшерско-

акушерский пункт
3. Избирательный участок

№ 1603
д. Переезд,

ул. Центральная,
д.46

Серболовское
участковое

лесничество ГОКУ «
Поддорское

лесничество»
4. Избирательный участок

№ 1604
д. Бураково,

ул. Октябрьская,
д.12

Бураковский
фельдшерско-

акушерский пункт
5. Избирательный участок

№ 1605
с. Поддорье,

ул. Чистякова, д. 2
Муниципальное

автономное
учреждение

«Районный Дом
культуры»

6. Избирательный участок
№ 1606

Передвижной
резервный пункт,

ул. Новая

Автомобиль
Фиат Дукато

муниципального
бюджетного
учреждения
Поддорского

муниципального
района «Поддорское
межпоселенческое

3

социально-культурное
объединение»

7. Избирательный участок
№ 1607

с. Поддорье,
ул. Чистякова, д. 2

Муниципальное
автономное
учреждение

«Районный Дом
культуры»

8. Избирательный участок
№ 1608

с. Поддорье, ул.
Светлый Путь, д.4

Муниципальное
автономное у

чреждение
дополнительного

образования
 «Поддорская детская

школа искусств»
9. Избирательный участок

№ 1609
Передвижной

резервный пункт
ул. Центральная

Автобус ПАЗ-32053
муниципального

автономного
общеобразовательного

учреждения средняя
общеобразовательная

школа с. Поддорье
10. Избирательный участок

№ 1610
д. Селеево,

ул.
Комсомольская, д.

5

Помещение
Администрации

Селеевского сельского
поселения